
4
　 　 　 　

一

一

　

　

　 　
                              

　
　

  レンタルコート (要予約）　　

･ビジター　 80分\3,960（税込）　70分\3,520(税込)　60分\3,080(税込)　50分\2,640（税込）　40分￥2,200（税込） ※４名以下のクラスは、クラスの変更をお願いする事があります。

曽我寿 曽我英

入門
ＳⅢＳⅡ ＳⅡ

ＳⅢ５５歳からの ５５歳からの運動前の準備運動やレッスン中でも休憩後のストレッチを　　            　　　　　　　　　　　
マメに行い怪我の防止をご自身でも気を付けてください！らくらくテニス らくらくテニス

大島 一柳岡部 岡部 神野 一柳(松岡)

ＳⅠ ＳⅢ10:15 10:15

入門 入門
一柳 大島曽我寿 大島 曽我寿 中村（松岡） 一柳難波 大島

ＳⅡ ＳⅠ ＳⅡ SⅠ ＳⅡ

ＳⅠ ＳⅢ ＳⅠ SⅠ ＳⅡ ＳⅢ曽我寿

大島 一柳 神野 中村（松岡）

入門
曽我寿 神野曽我英 一柳(鈴木)

入門 レッド オレンジ グリーン

ＳⅡ
中村 松岡

曽我英 オレンジ グリーン

ＳⅡ ＳⅢ ゲームⅢ 中村 神野（松岡）曽我寿
14:35～

SⅠ神野

大島
神野 曽我英難波 神野 一柳 大島 曽我寿

イエロー①

入門
ＳⅢ ＳⅢ

イエロー②オレンジ 入門難波 曽我寿 曽我英神野 一柳 神野レンタルコート レンタルコート レンタルコート レンタルコート

曽我英 大島
神野(鈴木)オレンジ グリーン オレンジ グリーン オレンジ グリーン

オレンジ オレンジ

グリーン グリーン
一柳

オレンジ グリーン
神野 一柳(難波) 大島 一柳 曽我英 大島曽我英 曽我寿

曽我寿 一柳 イエロー② イエロー③イエロー① イエロー① グリーン イエロー①イエロー① オレンジ イエロー①

ペアレンツ イエロー①神野 曽我寿 神野 大島大島(松岡） 曽我寿 神野 神野(鈴木) 中村(松岡)レンタルコート レンタルコートレンタルコート

大島 一柳

ＳⅠ イエロー② イエロー② ＳⅢ イエロー②イエロー② ＳⅠ ＳⅡ19:20～ 19:20～
イエロー② イエロー③入門 入門

難波 大島神野

曽我寿 曽我英
入門ＳⅠ ＳⅡ ＳⅠ ＳⅡ ＳⅡ ＳⅢＳⅡ ＳⅢ ＳⅠ
神野 ＳⅠ ＳⅡ

曽我英 神野 一柳（鈴木）

一柳 一柳 神野 大島曽我英（松岡） 神野 一柳（鈴木)

曽我英 神野 一柳
曽我英レンタルコート

曽我英曽我寿
入門 ＳⅢ ＳⅠ ＳⅢ ＳⅡＳⅠ ＳⅢ ＳⅡ ＳⅢ
神野

ＳⅢ

神野 一柳 一柳 曽我寿 神野(鈴木) 大島

ＳⅠ ＳⅢ

岡部 大島 岡部 岡部 曽我英

ＳⅡ入門 入門

大島 神野

ＳⅡ ＳⅡ ＳⅠ

ゲームⅢ ＳⅡＳⅠ ＳⅢ ゲームⅢ
大島

曽我寿 大島 大島

・スクール生 80分\2,750（税込）　70分\2,420(税込)　60分\2,090(税込)　50分\1,760（税込）　40分￥1,430（税込） ※担当コーチは都合により変更になる場合がございます。予め御了承ください。

中村

入門

ＳⅠ ＳⅠ ＳⅡ ＳⅠ

岡部 難波 岡部 大島 曽我英 岡部

一柳　　
(鈴木)

HomePage　　NetShop 　 Instagram～22:30 レンタルコート　　　　　　　　　
　＜開講クラス募集中＞一柳 曽我寿 一柳 神野(鈴木)神野(松岡)

18:35

Ｓ

Ａ

Ｂ

Ｊ０

Ｌ

Ｊ１

Ｊ２

Ｊ３

Ｄ

Ｅ

Ｆ

9:25

10:45

10:50

12:10
12:10

13:00

13:05

13:55

14:00

20:15

21:35

21:40

23:00

Ｓ

Ａ

Ｂ

Ｊ０

C
J1

J2

D
J3

E
J4

J5

Ｊ６

G

Ｈ

Ｉ

15:05

15:55

16:00

16:50

16:55

17:45

17:50

18:40

18:50

9:25

10:45

10:50

12:10
12:10

13:00

13:05

13:55

14:00

18:50

20:10

20:15

21:35

21:40

23:00

S

A

B

C

D

Ｊ４

Ｊ５

Ｊ６

Ｇ

Ｈ

Ｉ

8:20

9:40

9:45

11:05

11:10

12:30

13:10

14:30

14:35

15:55

16:00

16:50

16:55

17:45

17:50

18:40

レッド

曽我寿

オレンジ

神野

レッド

大島

オレンジ

一柳

20:10

17:10

17:15

15:45

15:50
ＳⅠ

16:10～ 16:10～ 16:10～ オレンジ
レッド レッド レッド

レンタルコート　　　　　　　　
　　＜開講クラス募集中＞

レンタルコート　　　　　　　　　
　＜開講クラス募集中＞

15:00
14:50

14:55
レンタルコート　　　　　　　　
　　＜開講クラス募集中＞

レンタルコート　　　　　　　　　
　＜開講クラス募集中＞

レッド オレンジ
一柳 曽我寿曽我寿 曽我英 一柳

イエロー①

一柳（鈴木）
一柳

レンタル　　　
　コート　　　　

　40分

レンタル　　　
　コート　　　　

　40分

レンタル　　　
　コート　　　　

　40分

レンタル　　　
　コート　　　　

　40分

レンタル　　　
　コート　　　　

　40分

レンタル　　　
　コート　　　　

　40分

レンタル　　　
　コート　　　　

　40分

レンタル　　　
　コート　　　　

　40分

レンタル　　　
　コート　　　　

　40分

レンタル　　　
　コート　　　　

　40分

ＳⅠ オレンジ

グリーン 入門 オレンジ

２０２５年　７月レッスンスケジュール　　　

月 火 水 木 金 土 日
8:20

9:40

8:00

9:20

8:00

9:20

ＳⅡ ＳⅠ ＳⅡ

（０５７２）２９－５００２（０５７２）２９－５００２

NEW

NEW



日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

6/30 1 2 3 4 5 7/28 7/29 7/30 7/31 1 2
6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9
13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16
20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23
27 24 25 26 27 28 29 30

のところは、通常レッスンはお休みですので、お間違えのないようお願いします。

７月期　６月３０日(月)～７月２７日(日) ８月期　７月２８日(月)～８月３０日(土)

スクールカレンダー

８月１１日（月）～１６日（土）は通常レッスンお休みになります。

８月３１日（日）は９月期１週目のレッスン日になります。

●８月期の休会・退会の受付は７月１５日（火）までとなります。

●９月期の休会・退会の受付は８月１７日（日）までとなります。






