2025年 7月レッスンスケジュール

							<i>)\u03ba</i>			土		T							
		<u> </u>	-)	· ·				\	3	<u> </u>			_					1
8:20 9:40	S	55歳からの らくらくテニス 岡部	運動前の準値	構運動やレッス マメに行い怪		自身でも気を		:L\ !	9:40	55歳からの らくらくテニス 岡部		8:00 9:20	s	S II 大島	SⅢ 一柳	8:00 9:20	s	S I 神野	SⅡ 一柳(松岡)
9:45 11:05	A	10:15 入門 難波	S II 岡部	10:15 入門 大島	S II 曽我寿	S I 大島	S II 岡部	S I 大島	S II 曽我寿	S I 岡部	SⅢ 曽我英	9:25	Α	S I 一柳	SII 大島	9:25	A	S I 中村(松岡)	SⅢ 一柳
11:10 12:30	B	S I 岡部	S II 難波	S I 曽我寿	SⅢ 大島	S I 岡部	S II 大島	入門 曽我寿	S I 大島	S I 曽我英	S II 岡部	10:50	В	S I 大島	SⅢ 一柳	10:50	В	S II 神野	SⅢ 中村(松岡)
13:10		レンタル コート 40分	ロンタルコート 40分	D レンタル コート 40分	ロンタル コート 40分	シート カンタル コート 40分	シンタル コート 40分	レンタル コート 40分	レンタル コート 40分	レンタル コート 40分入門	レンタル コート 40分	12:10	JO	グリーン曽我寿	入門 曽我英	12:10 13:00	J0 L	オレンジ神野	入門 一柳(鈴木)
14:30	С	S I 難波	ゲームⅢ神野	大島	S I 神野	大島	SI 一柳	大島	ゲームⅢ 曽我寿	神野	SⅡ 曽我英	13:05 13:55 14:00	C J1	オレンジ 大島	SⅡ 曽我英	13:05 13:55 14:00	J1	<mark>オレンジ</mark>	グリーン 松岡
14:35	D	ל-בּעניט	SII	SI	SII	レンタルコート	SII	入門 神野	ゲームⅢ	レンタルコート	ל-בעליט	15:00 15:05	J2 D	曽我寿	14:35~ S I	14:50	J2	中村入門	神野(松岡) イエロ一(1)
15:55 16:00	J4	レンタルコート <開講クラス募集中> 16:10~ レッド	オレンジ	●我寿	9月	レンダルコート <開講クラス募集中> 16:10~ レッド	オレンジ	•	一柳 ○	レンタルコート <開講クラス募集中> 16:10~ レッド	レンダルコート <開講クラス募集中> オレンジ	15:55	J3	曽我英	一柳	15:45 15:50	D	中村	一柳(鈴木)
16:50 16:55	J5	神野オレンジ	難波グリーン	レンタルコート	レンタルコート グリーン	一柳	曽我寿グリーン	レンタルコート	レンタルコート グリーン	神野オレンジ	曽我英グリーン	16:00 16:50	E J4	オレンジ	入門 大島		E	S I 一柳	神野(鈴木)
17:45 17:50	JO	神野	一柳(難波)	曽我寿 神野	曽我英	大島	ー柳 /エロー(1)	大島 一柳	曽我寿	曽我英グリーン	大島	16:55 17:45	J5	_{オレンジ} 曽我寿	グリーン 一柳	17:10 17:15		191 ² イエロー②	イエロ一③
18:40	J6	レンタルコート	神野	レンタルコート	大島(松岡)	レンタルコート	曽我寿	曽我寿	神野	神野	大島	17:50 18:40	J6	ペアレンツ	イエロー① 一柳	18:35	F	神野(鈴木)	中村(松岡)
20:10	G	S I 一柳	イエロ一② 難波	19:20~	イエロ 一 ② 神野	イエロ 一 ② 大島	SⅢ 一柳	S I 神野	SⅡ 一柳(鈴木)	19:20~ 入門 神野	イエロ <u>ー</u> ② 大島	18:50	G	イエロー②	イエロ一③			:ススクール フッド多	治見
20:15	Н	SI	SI	SI	SII	SI	SI	入門 神野	SI	SII	SII	20:10		曽我寿 	曽我英 S II			572)29	
21:35		神野 入門	一柳	曽我英	神野	一柳	曽我寿		一柳(鈴木)	神野(鈴木)	大島	21:35	Н	曽我寿	曽我英		經過		
23:00	I	神野 ~22:30	SⅢ 一柳	S I 神野(松岡)	SⅢ 曽我英	S I 曽我寿	SⅢ 一柳	SⅡ 神野	SⅢ 一柳	SⅡ 神野(鈴木)	レンタルコート <開講クラス募集中>	21:40	I	9	SII		ePage		Instagram
												23:00		レンタルコート	曽我英				

🎾 レンタルコート (要予約)

・ビジター 80分¥3,960(税込) 70分¥3,520(税込) 60分¥3,080(税込) 50分¥2,640(税込) 40分¥2,200(税込) ・スクール生 80分¥2,750(税込) 70分¥2,420(税込) 60分¥2,090(税込) 50分¥1,760(税込) 40分¥1,430(税込)

※4名以下のクラスは、クラスの変更をお願いする事があります。

※担当コーチは都合により変更になる場合がございます。予め御了承ください。

スクールカレンダー

7月期 6月30日(月)~7月27日(日)

8月期	7月28日(月)~8月30日(土)

B	月	火	水	木	金	±
	6/30	1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27						

B	月	火	水	木	金	±
	7/28	7/29	7/30	7/31	1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30

<u>のところは、通常レッスンはお休みですので、お間違えのないようお願いします。</u>

8月11日(月)~16日(土)は通常レッスンお休みになります。 8月31日(日)は9月期1週目のレッスン日になります。

- ●8月期の休会・退会の受付は7月15日(火)までとなります。
- ●9月期の休会・退会の受付は8月17日(日)までとなります。





一般クラスレッスンテーマ

7月期テーマネットプレーの止躍



クラフ	Z	第1週テーマ	第2週テーマ	第3週テーマ	第4週テーマ		
入門]	ストローク基本 打つ場所をマスター!	ストローク基本 打ち終わりまでキッチリ!	サーブ基本・ストローク 何事も準備から!	簡単なサーブから 打ち合い 打ったら次!		
ステッフ	プリ	ボレーで良い音を 鳴らそう フォアボレー! インパクトが命!	バックボレーをマスター 自分に合ったボレー! 片手?両手?	ボレー&スマッシュ レティポジションから 的確に!	ボレー対ストローク 思いやりの キャッチボール		
ステッフ	プⅡ	ハーフボレーに挑戦! セット位置と フォロースルー	-フボレーに挑戦! とことん守備 セット位置と ボレー・スマッシュで		平行陣でのボレーで フィニッシュ! 緩急の展開 技orパワー		
ステッフ	プⅢ	相手の強打をブロック足を踏み込まない	ボレー後の動き 詰めるか詰めないか 状況判断	アングルに打たせる配球 思い切ってアングルを 空ける	サービス・リターンダッシュ を駆使 フィニッシュまでのプロセス		

※毎週の「テーマ」は決まっていますが、SI以上のクラスでは基本的に一通りのショットの練習を行います。

※苦手な「テーマ」があったら、その週に振替を使ってレッスンを受けて苦手を克服しましょう。

※ゲームクラスは、試合を想定した内容になるので、通常のテーマと異なる場合があります。



7月期プユニアレツスンテーマ…ポレー



П					U au		
'		レッド	オレンダ	グリーシ	1IO-		
	トーマ	フォームを おぼえよう	フォームを おぼえよう	安定感を上げよう	安定感を上げよう		
	一週目	たくさんうごいて ラケットにあてよう	ふみこみあしは どっち?	ボールの高さに 合わせよう	フットワークを使って ボレーをしよう		
	2週目	みぎとひだりで うってみよう	ネットにちかづいて うとう	フットワークを使って ボレーをしよう ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	打つタイミングを 意識しよう		
	3週目	ネットにちかづいてうとう	ストロークはラケットよこ ボレーはラケットたて	左右の打ち分け	飛ばす距離を 変えてみよう		
•	4	メダルチャレンジ	メダルチャレンジ	メダルチャレンダ	メダルチャレンダ		
(4週目	ボレーでネットをこそう (10球チャレンジ) 9球以上 金メダル 7球以上 銀メダル 5球以上 銅メダル	ボレーでコートに入れよう (10球チャレンジ) 9球以上 金メダル 7球以上 銀メダル 5球以上 銅メダル	ボレーでコートに入れよう (10球チャレンジ) 9球以上 金メダル 7球以上 銀メダル 5球以上 銅メダル	ボレーでコートに入れよう (10球チャレンジ) 9球以上 金メダル 7球以上 銀メダル 5球以上 銅メダル		

※主となるものは上記テーマですが、他のショットも織り交ぜながらレッスンを進めます。

※上記テーマは場合によって変更することがあります。

